MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

1
MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº 130/2009 - GAPRE

“Cria Comissão Especial de Avaliação de Bens Móveis a serem alienados e designa seus membros.”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, OSVALDO ISHIKAWA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Art. 131, II, “c”, da Lei Orgânica do Município,
R E S O L V E :

I – Criar sem ônus para os cofres públicos, Comissão Especial de Avaliação, para posterior processo de alienação dos seguintes bens:

- 01 (um) veículo tipo Camioneta, marca GM, modelo Chevrolet A10 Customs, ano de fabricação 1988, modelo 1989, chassi nº 9BG144NFKJC008218, cor predominante branca, capacidade de 0,60 toneladas, motor álcool, potência 135 CV, Placas AID-1252;

- 01 (um) automóvel de passeio, marca Fiat, modelo Uno Mille Smart, ano de fabricação 2000, modelo 2001, chassi nº 9BD15808814162639, cor predominante cinza, capacidade de 05 passageiros, motor a gasolina, potência 58 CV, Placas AJI-5424;

- 01 (uma) moto, marca Honda, modelo 125, ano de fabricação 1985, modelo 1985, chassi nº CG125BR1453215, cor predominante branca, capacidade de 02 passageiros, motor gasolina,  potência 125 CC, Placas AIJ-1463;
- 01 (um) automóvel de passeio, marca GM, modelo Kadett Ipanema GL, ano de fabricação 1997, modelo 1997, chassi nº 9BGKZ35BVVB434028REM, cor predominante branca, capacidade de 05 passageiros, motor a gasolina, potência 110CV, Placas AHG-6786;

- 01 (um) automóvel de passeio, marca Ford, modelo Escort 1.8 GL, ano de fabricação 1993, modelo 1993, chassi nº 9BFZZZ54Z9B380455, cor predominante vermelha, capacidade de 05 passageiros, motor a gasolina, potência 91 CV, Placas FDR-1010;
- 01 (um) automóvel de passeio, marca I, modelo VW Polo Classic 1.8, ano de fabricação 2001, modelo 2002, chassi nº 8AWZZZ9EZ2A620532, cor predominante vermelha, capacidade de 05 passageiros, motor a gasolina, potência 100 CV, Placas AKE-1592;

- 01 (um) veículo tipo ônibus, marca Mercedes Benz, modelo LPO 1113, ano de fabricação 1976, modelo 1976, chassi nº 34405811283260, cor predominante branca, capacidade de 38 passageiros, motor diesel, potência 145 CV, Placas ACV-3223;
- 01 (um) veículo tipo ônibus, marca Mercedes Benz, modelo OF 1314, ano de fabricação 1987, modelo 1987, chassi nº 9BM345050HB746193, cor predominante branca, capacidade de 29 passageiros, motor diesel, potência 130 CV, Placas AGD-5934;
- 01 (um) veículo tipo ônibus, marca Mercedes Benz, modelo OF 1315, ano de fabricação 1988, modelo 1988, chassi nº 9BM384098JB794028, cor predominante branca, capacidade de 44 passageiros, motor diesel, potência 145 CV, Placas AFP-3124;
- 01 (um) veículo tipo ônibus, marca Mercedes Benz, modelo OF 1313, ano de fabricação 1986, modelo 1986, chassi nº 9BM345050GB728106, cor predominante branca, capacidade de 31 passageiros, motor diesel, potência 130 CV, Placas AIR-5288;
- 01 (um) Motor, Rolo Compactador, marca MWM, Modelo D 225/4, 04 cilindros, nº de série 0.225.04.31412,  usado completo retificado;

- 01 (um) Trator, Marca Massey Ferguson, Modelo 65X, ano de fabricação 1973, nº de série 1356029212, potência 62 CV.

Com a designação dos seguintes membros:

· James Cesar Takeshi Ishikawa
· Pedro Luiz Fantinati
· Ademir Ramos dos Santos
II – A Comissão deverá apresentar Ata referente à avaliação até o dia 20/07/2009.

III – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário 07 de julho de 2009.
OSVALDO ISHIKAWA
Prefeito Municipal

_______________________________________________________________________________________________PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000

_______________________________________________________________________________________________PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000